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Zilie kalni / 15.04.2017

evaluacion detallada

Mezvévere, Mara

Dorsal: 3273

recorrido: 12.00 km

Zakis

categoria:
SZ3

tiempos parciales

control etapa
km
102 -
104 -
Sprint Start -
Sprint Finish -
Ziel -

Timing by SPORTident

etapa

34:11

14:57

24:56
1:26
1:53

252
239
244
283
265

12:48
5:20
8:38
0:43
0:45

tiempo total: 1:17:23
velocidad: 9.30 km/h

posicién en el recorrido/Total: 797 (de 1123)
posicién en el recorrido/Women: 289 (de 538)
mejor tiempo del recorrido: 48:21

posicion en la categoria: 255(de 474)
mejor tiempo en la categoria: 49:29

stage score Total score

288
272
279
326
302

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total Total Total posicié retrasosicio retraso
tiempo km/hcategocategori&ome'Women km tiempo km/hcategocategori’omelWomen

12:48 - 34:11 - 252 12:48 288 12:48
5:39 - 49:08 - 250 18:07 285 18:17
9:12 - 1:14:04 - 253 26:45 287 27:29
0:46 - 1:15:30 - 253 27:12 287 28:15
0:47 12.00 1:17:23 - 254 27:54 289 29:02

timing.sportident.com




